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کمیته بازنگری طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز از تجهیزات مخابراتی شرکت گاز استان فارس بازدید کرد
اعضای کمیته بازنگری طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز از تجهیزات مخابراتی شرکت گاز استان فارس به عنوان پایلوت اجرای طرح بازدید کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، وحید بهفر، مدیر عامل شرکت گاز استان فارس با اعلام اینکه طرح جامع مخابراتی شرکت ملی
گاز در راستای ارائه سرویس های ارتباطی پایدار، امن و پر سرعت به ذینفعان شرکت ملی گاز تدوین میشود، افزود: امروزه داشتن سیستم های ارتباطی
پایدار و امن با توجه به پیشرفت تکنولوژی و حملات سایبری بسیار لازم و ضروری است، از این رو با داشتن این سیستم ها، امکان ارائه خدمات مطلوب

به ذینفعان فراهم میشود.

وی در همین رابطه از تدوین طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز و انتخاب شرکت گاز استان فارس به عنوان پایلوت طرح خبر داد و تشریح کرد: این
طرح با هدف ایجاد وحدت رویه، توسعه متوازن و هدفمند طرحهای مخابراتی، بهینه سازی شبکههای ارتباطی موجود و جلوگیری از موازی کاری و

هدررفت منابع در شرکت ملی گاز تدوین شده است.

این مقام ارشد شرکت گاز استان فارس خروجی طرح جامع مخابراتی را سند چشم انداز مخابرات شرکت ملی گاز عنوان کرد که تمامی نیازهای ارتباطی
شرکتهای پالایش گازهای استانی و مناطق عملیاتی انتقال گاز را شامل میشود.

وی به اقدامات انجام شده در راستای تدوین طرح جامع مخابراتی در شرکت گاز استان فارس اشاره کرد؛ برگزاری نشست مشترک بین نمایندگان
مدیریت فاوا شرکت ملی گاز، مسئولین شرکت گاز استان فارس، ICT منطقه ۵ عملیات انتقال گاز و مشاور طرح، بازدید میدانی از سایت مخابراتی کوه
دراک، مرکز ارتباط رادیویی، دیتا سنتر، مراکز تلفن و سایتهای مخابراتی شرکت گاز استان فارس و همچنین بازدید میدانی از سایتهای مخابراتی

منطقه ۵ عملیات انتقال گاز را از جمله این اقدامات عنوان کرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس جمعآوری اطلاعات، شناخت نیازمندیها، تجزیه و تحلیل وضعیت موجود و احصاء مشکلات ارتباطی شرکت گاز
استان فارس و منطقه ۵ عملیات انتقال گاز را از نتایج طرح جامع مخابراتی برشمرد.

وی همچنین مزایای تدوین سند طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز ایران را پیشبینی اقدامات لازم در راستای ارائه سرویس پایدار، امن و پر سرعت
به ذینفعان شرکت ملی گاز عنوان کرد.

شایان ذکر است بر اساس طرح جامع مخابراتی، با انجام نیازسنجی مستمر از کلیه شرکتهای پالایش گاز، انتقال گاز، گازهای استانی، مهندسی و
توسعه و واحدهای ستادی شرکت ملی گاز، فرآیندهای حوزههای مختلف، تحت هدایت و کنترل دقیق قرار میگیرد و همسو با اهداف عالیه سازمان

میشود.


